
Ayuntamiento de Valencia de Alcántara

Urbanismo.— Anuncio de 5 de agosto de 2002,
sobre aprobación del proyecto de reparcelación de la
parcela sita en Cerro San Francisco con destino a polígo-
no industrial .........................................................................

Agencia Tributaria. Delegación de Badajoz

Notificaciones.— Anuncio de 10 de septiembre
de 2002, de citación para práctica de notificación por
comparecencia de providencia de apremio .........................

Agencia Tributaria. Delegación Especial de
Madrid

Notificaciones.— Anuncio de 7 de agosto de
2002, de citación para práctica de notificación por
comparecencia de providencia de apremio .........................

Particulares

Extravíos.— Anuncio de 5 de septiembre de 2002,
sobre extravío de Título de Graduado Escolar de Dª Mª
del Pilar Macías Camacho ....................................................

D.O.E.—Número 118 10 Octubre 2002 12301

12419

12419

12420

12421

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA

ORDEN de 7 de octubre de 2002, por la
que se modifica puntualmente la relación de
puestos de trabajo de personal funcionario
de la Consejería de Bienestar Social.

Por Decreto 94/1998, de 21 de julio, se determinaron las compe-
tencias para la aprobación de las relaciones de puestos de traba-
jo de la Junta de Extremadura, de tal forma que sin perjuicio de
la competencia básica que en materia de relaciones de puestos
recae sobre el Consejo de Gobierno, corresponde a esta Consejería
aprobar las modificaciones puntuales de aquéllas siempre que
concurran las condiciones que se indican en el artículo 2º del
mencionado Decreto y no se superen los límites establecidos en
su artículo 1º, apartado 5.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 2º del referido
Decreto y de acuerdo con las propuestas de modificación
puntual formuladas por la Consejería de Bienestar Social,
corresponde realizar pequeños cambios como la adición de la
especialidad de Educador Social a tres puestos de Jefatura de
Sección adscritos a la Dirección General de Infancia y Familia.
En este mismo centro directivo se suprime un puesto de

Profesor/a por no considerarse necesario y se crea otro de
Trabajador/a Social.

Visto el informe emitido por la Consejería de Economía, Industria y
Comercio, de conformidad con lo dispuesto en el art. 1, apartado 4,
del Decreto 94/1998, de 21 de julio, así como que se ha seguido
el procedimiento señalado en el Decreto 29/1994, de 7 de marzo,
por el que se establecen criterios para las relaciones de puestos de
trabajo de personal de la Junta de Extremadura y ha sido objeto
de negociación en la Mesa de Empleados Públicos, esta Consejería
de Presidencia, en uso de las atribuciones que tiene conferidas,

R E S U E L V E

Primero.- Modificar puntualmente la relación de puestos de trabajo
de personal funcionario de la Consejería de Bienestar Social según
figura en Anexo I para la creación, en Anexo II para la modifica-
ción y en Anexo III para la supresión de puestos de trabajo.

Segundo.- La presente Orden entrará en vigor el día siguiente al
de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura.

En Mérida, a 7 de octubre de 2002.

La Consejera de Presidencia,
MARÍA ANTONIA TRUJILLO RINCÓN

I . D i s p o s i c i o n e s  G e n e r a l e s



12302 10 Octubre 2002 D.O.E.—Número 118


